



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231016687 ze dne 09.10.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ZLINER s.r.o.
Třída Tomáše Bati 283
761 12 Zlín

IČ : 45479534

DIČ: CZ45479534

Vaše číslo u nás: 807473

Dodací lhůta: **20.10.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

20	443312501000	Světlo couv.	9400.12	443312551109
	15 Kus		179,00	2.685,00

Číslo dílu výrobce: 99443312551109

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364

Odvolávka na kontrakt 9001000388 Položka 00050

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	500185806300	Vložka čističe tlak.vzduchu	5801962827	
	8 Kus		295,00	2.360,00

Číslo dílu výrobce: 500339085,5801962827

Objednávka podle smlouvy č. VZ0172818

Odvolávka na kontrakt 9001000484 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	504106749000	Napínák řemene alt.	SOR99504106749	konsig
	4 Kus		998,00	3.992,00

Číslo dílu výrobce: 99504106749

Objednávka podle smlouvy č. VZ0169392

Odvolávka na kontrakt 9001000461 Položka 00040



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231016687 ze dne 09.10.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	443000000035	Vložka vysoušeče KNORR 5006016342		
	40 Kus	265,00		10.600,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0165597

Odvolávka na kontrakt 9001000440 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	500603396400	Koleno silik.50x55x140 (odolnější)		
	10 Kus	565,00		5.650,00
	5 Kus		ještě je třeba dodat	

Číslo dílu výrobce: 5006033964

Objednávka podle smlouvy č. VZ0169392

Odvolávka na kontrakt 9001000461 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	504106749000	Napínák řemene alt.S0R99504106749 konsig		
	5 Kus	998,00		4.990,00

Číslo dílu výrobce: 99504106749

Objednávka podle smlouvy č. VZ0169392

Odvolávka na kontrakt 9001000461 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	580162013200	Čidlo vody v palivu mot.995801620132 E6		
	1 Kus	669,00		669,00

Číslo dílu výrobce: 995801620132,5801620132



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231016687 ze dne 09.10.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0169392

Odvolávka na kontrakt 9001000461 Položka 00050

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	888888889180	Páka brzd.třmenu KNORR 16011 (malý typ)		
	10 Kus	525,00		5.250,00

Číslo dílu výrobce: 16011

Objednávka podle smlouvy č. VZ0169156

Odvolávka na kontrakt 9001000460 Položka 00100

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

100	888888889181	Tlačítko brzd.třmenu KNORR sada 15513		
	10 Sada	512,00		5.120,00

Číslo dílu výrobce: 15513

Objednávka podle smlouvy č. VZ0169156

Odvolávka na kontrakt 9001000460 Položka 00110

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

110	879900000637	Ventil nakl.magnetický SOR 9947290005300		
	2 Kus	4.700,00		9.400,00

Číslo dílu výrobce: 9947290005300

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364

Odvolávka na kontrakt 9001000388 Položka 00110

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231016687 ze dne 09.10.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				50.716,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1